
 
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 
z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 233 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
Arkadiusz Zaczek 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
Załącznik nr 134 

gm. Kurzętnik 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brzoziu Lubawskim, Brzozie 

Lubawskie 43a, 13-306 Kurzętnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Ewertowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Sugajenko 

2. Agnieszka Klarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. SUGAJENKO 

3. Justyna Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzozie Lubawskie 

4. Oliwia Kowalkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzętnik 

5. Irena Lewicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kurzętnik 

6. Beata Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

7. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Kurzętnik 

8. Emilia Woldan, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Gwiździny 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Barbara Dobies, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Brzozie Lubawskie 

2. Magdalena Gurzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Kurzętnik 

3. Iwona Jakielska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Brzozie 
Lubawskie 

4. Anita Bernadeta Jeżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Małe Bałówki 

5. Agata Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

6. Danuta Markowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kurzętnik 

7. Joanna Nehring, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzętnik 

8. Marzena Wroblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe Miasto 
Lubawskie 

 
 
  



 
Załącznik nr 135 

gm. Kurzętnik 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Kurzętniku, ul. Grunwaldzka 39, 13-306 Kurzętnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariusz Łukasz Brzezicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lidzbark 

2. Urszula Mirosława Gawińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Gwiździny 

3. Zbigniew Gruba, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 
Gwiździny 

4. Anna Mówińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

5. Monika Teresa Pikuła-Cegielska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kurzętnik 

6. Żaneta Katarzyna Sargalska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Pacółtowo 

7. Paulina Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzętnik 

8. Ewelina Zaleska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Bratian 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hanna Golmanowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. SUGAJENKO 

2. Brygida Aniela Gurzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kurzętnik 

3. Anna Jadłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Lubawa 

4. Przemysław Lendzion, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

5. Ewa Barbara Paszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Kurzętnik 

6. Bogdan Stanisław Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kurzętnik 

7. Anna Weisgerber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

8. Małgorzata Ziółkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), 
zam. Kurzętnik 

 
 
  



 
Załącznik nr 136 

gm. Kurzętnik 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Ziemi w Marzęcicach, Marzęcice 

ul. Szkolna 21, 13-306 Kurzętnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Grzonkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 
zam. Mikołajki 

2. Zuzanna Kozłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

3. Sylwia Małgorzata Krezymon, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Trzcin 

4. Jakub Józef Połomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mikołajki 

5. Magdalena Rynkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Marzęcice 

6. Karolina Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzętnik 

7. Barbara Jadwiga Wróblewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Marzęcice 

8. Ewa Sylwia Zawacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Lipowiec 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Jarzębowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

2. Lucyna Anna Kozikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szafarnia 

3. Irena Obuchowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kurzętnik 

4. Katarzyna Osmańska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Małe Bałówki 

5. Izabela Otremba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. 
Lipowiec 

6. Krzysztof Ruciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Tereszewo 

7. Katarzyna Marzena Szymczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 
zam. Otręba 

8. Ewelina Cecylia Ślipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wielkie Bałówki 

 
 
  



 
Załącznik nr 137 

gm. Kurzętnik 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Kawalertów Orderu Uśmiechu w Tereszewie, 

Tereszewo 9a, 13-306 Kurzętnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 
Bratian 

2. Kamila Marta Kłosowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), 
zam. Kurzętnik 

3. Monika Anna Kośniowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Pacółtowo 

4. Marian Mikołaj Kulwicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Tereszewo 

5. Agnieszka Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Małe Bałówki 

6. Patrycja Monika Meżykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. SUGAJENKO 

7. Katarzyna Barbara Pokorska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Otręba 

8. Jakub Puwalski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 
Gwiździny 

9. Jarosław Rynkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Marzęcice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Magdalena Cybula, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. 
Otręba 

2. Joanna Droma, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kurzętnik 

3. Beata Maria Górska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

4. Michał Grzywacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Małe Bałówki 

5. Mateusz Milewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 
Tereszewo 

6. Łukasz Krzysztof Ruciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Tereszewo 

7. Krystyna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tereszewo 

 
 
  



 
Załącznik nr 138 

gm. Kurzętnik 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Władysława Jagiełly w 

Kurzętniku, Grunwaldzka 37, 13-306 Kurzętnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Joanna Dybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Kurzętnik 

2. Justyna Jarzembowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

3. Iwona Agnieszka Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Lipowiec 

4. Beata Maria Raszkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 
zam. Tylice 

5. Marta Szczech, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kurzętnik 

6. Julia Tuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wawrowice 

7. Magdalena Wadecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kurzętnik 

8. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Kurzętnik 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Anna Bojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kurzętnik 

2. Gizela Lendzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 
zam. Nielbark 

3. Natalia Łuczyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

4. Hubert Markowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Kurzętnik 

5. Barbara Renata Moczadłowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), 
zam. Otręba 

6. Monika Weisgerber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 
Kurzętnik 

7. Iwona Wojenkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Kurzętnik 

8. Teresa Jadwiga Zbonikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kurzętnik 

 
 
  


